[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2018
	№
	579

	Об объявлении Благодарности

главы администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным    постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»:
- за активное участие и вклад в развитие общества, активную жизненную позицию
и в связи с 30-летием Всероссийского общества инвалидов,

МЕЛЬНИКОВОЙ Татьяне Николаевне – председателю Светогорской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
СИМОНЕНКО Надежде Михайловне - председателю первичной организации Светогорской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов
Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано: Т.В. Конева

Разослано: дело, СГО «ВОИ», газета «Вуокса», сайт